בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 59165-01-14 מדינת ישראל נ' צבי
בפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דוד צבי

הנאשמים

הכרעת דין

כללי

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות גניבת רכב - לפי סעיף 413ב' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), גניבה בידי עובד - לפי סעיף 491 לחוק העונשין, ומתן ידיעה כוזבת - לפי סעיף 246 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, עבד הנאשם כנהג משאית בחברה לשיווק ביצים (להלן: "**החברה**"), אשר מחסניה ממוקמים במושב אורה (להלן: "**המושב**").

לאחר שהנאשם אישר בהודעותיו במשטרה וכן בעדותו בבית המשפט, כי

מדובר בסרטון המתעד אותו בחנות "קולב" ביום האירוע (עמ' 47 ש- 26-32 לפרוט'), אני מוצא כי יש לקבל סרטון זה ולייחס לו משקל מירבי מבחינת מהימנות (ראו את המעבר מהמבחן הטכני לגבי סרטון, י. קדמי, "על הראיות", תש"ע - 2009, חלק שלישי, עמ' 1306-1307, וכן את עדותו המפורטת של השוטר ערן לגבי אופן העתקת הסרטון על ידו. ראו עוד את התייחסות כב' השופט קדמי לאישור אמיתות הקלטת על ידי הנאשם, במסגרת ע"פ 2801/95 קורקין נ' **מדינת ישראל**, פ"ד נב(1), 791, 804.

ראיות אלה תומכות בגרסתו הבסיסית של אחמד בבית המשפט, לגבי החבירה המוקדמת ואופן הביצוע בצוותא. קביעה זו, לצד הודעות הנאשם במשטרה, החל מהתלונה שהגיש, מבססות את יסודות עבירת הידיעה הכוזבת.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם ומרשיעו במיוחס לו בעבירות גניבת רכב, גניבה ממעביד, וכן מסירת ידיעה כוזבת.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים